АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________O S ________ 201 (fbr. № г. Кыштым

Об утверждении муниципальной
«дорожной карты» по внедрению целевой
модели «Эффективность обратной связи и
работы каналов прямой связи инвесторов и руководства
субъекта Российской Федерации» на территории
Кыштымского городского округа

Во исполнение поручений Губернатора Челябинской области
Дубровского Б. А. по разработке и реализации «дорожных карт» по
внедрению целевых моделей регулирования и правоприменения в
Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную «дорожную карту» по внедрению
целевой модели Эффективность обратной связи и работы каналов прямой
связи инвесторов и руководства субъекта Российской Федерации» на
территории Кыштымского городского округа (далее -  «дорожная карта»)
(приложение).

2. Начальнику управления организационно-контрольной работы
администрации Кыштымского городского округа (Панова Н. К.):

4 '

обеспечить своевременное выполнение мер для повышения
эффективности прохождения этапов в соответствии с «дорожной картой»,
утвержденной пунктом 1 настоящего постановления;

обеспечить заполнение отчетных форм по «дорожной карте» в системе
«Барс. Web-Своды. Муниципалитет» ежемесячно до 8 числа месяца,
следующего за отчетным.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыпггымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным
технологиям Зарубину Е. А.

Глава Кыштымского городского округа —•—Л. А. Шеболаева

СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ

Руководитель рабочей группы «Обеспечение
качества и доступностицнформационной
ттгл  тт тт£»1'\мгглгх м  H i  n mподдержк

,.Н. Федечкин
2018 г

Глава еГтымского городского

.А. Шеболаева
^ $ ^ ^ 018 г.

«Дорожная карта» по внедрению целевой модели
«Эффективность обратной связи и работы каналов прямой связи инвесторов и руководства субъекта Российской Федерации»

на территории Кьпнтымского городского округа

«Дорожная карта» по
внедрению целевой модели

Эффективность обратной связи и работы каналов прямой связи инвесторов и руководства субъекта
Российской Федерации

№ Фактор/этап
реализации

Необходимые меры
для повышения
эффективности

прохождения этапов

Дата
начала

Дата
окончания

Показатели,
характеризующие

степень достижения
результата

Целевое
значение

показателя

Текущее
значение

показателя
Ответственный

1. Участие в Сбор информации о 01.01.2018 31.12.2018 1.1. Размещение Да - Начальник
мероприятиях, мероприятиях деловых информации на управления
проводимых деловыми объединений официальном сайте организационно
объединениями Челябинской области, администрации -контрольной

а также проходящих за муниципального работы
ее пределами, в образования, а администрации
которых участвуют также прочих СМИ Кыштымского
деловые объединения муниципального городского
и (или) органы власти образования всех округа
Челябинской области. мероприятий Панова Н.К.
Организация деловых
информационной объединений с
поддержки целью
мероприятий деловых предоставления
объединений с объективной

р

участием
представителей
органов власти

информации об
инвестиционном
потенциале
Челябинской
области, да/нет

01.01.2018 31.12.2018 1.2. Количество
публикаций
(информационных
поводов)о
мероприятиях
(событиях) в сфере
(по направлению)
улучшения
делового климата
муниципального
образования и (или)
Челябинской
области,
информации об
инвестиционном
потенциале
Челябинской
области, ед.

Не менее 1
публикаци
и в неделю

Начальник
управления
организационно
-контрольной
работы
администрации
Кьпптымского
городского
округа
Панова Н.К.

Направление 01.01.2018 31.12.2018 1.3. Ежеквартальное 4 - Начальник
информации об предоставление управления
информационных отчета об организационно
поводах информационных -контрольной
муниципального поводах работы
образования в адрес муниципального администрации
Управления пресс- образования, ед. Кьпптымского
службы и информации городского
Правительства округа
Челябинской области Панова Н.К.

2

2. Регулярные встречи
руководства
Челябинской области
с представителями
предпринимательского
сообщества, в том
числе в формате
деловых завтраков и
т.п.

Проведение пресс-
мероприятий и
информационное
освещение встреч
Г лавы
муниципального
образования и (или)
руководства
Челябинской области
с представителями
предпринимательского
сообщества

01.01.2018 31.12.2018 2.1. Привлечение к
участию в пресс-
мероприятиях всех
СМИ
муниципального
образования, да/нет

Да Начальник
управления
организационно
-контрольной
работы
администрации
Кыштымского
городского
округа
Панова Н.К.

Проведение пресс-
мероприятий и встреч
руководства
муниципального
образования и иное
информационное
освещение
мероприятий с
представителями
предпринимательского
сообщества

01.01.2018 31.12.2018 2.2. Количество
проведенных
мероприятий, ед.

Не менее 2
в месяц

Начальник
управления
организационно
-контрольной
работы
администрации
Кыштымского
городского
округа
Панова Н.К.

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами администрации Кынггымского городского округа О.В. Маркина

3